ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - S,

MODULARIO
* - INTERNO 204

VISTO il Decreto Legislativo 13 ottobre del 2005, n. 217 ¢, in .par/{iﬁc}}é‘ré;flf’art.141
recante disposizioni per la modifica e la ripartizione territoriale delle dotaifen”i /&gdniche del
personale del Corpo nazionale dei vigili del fuoco, nonché la tabella A con Ja/quale viene
stabilita la dotazione organica di legge del Corpo Nazionale dei Vigili. de] Fuoco cosi come
rideterminata dagli artt.1 ¢ 2 del Decreto Ministeriale 8/05/2006, Iif 222 e mcrementata dall’art.
3, comma 1 bis del Decreto Legge 30/12/2005, n. 272 convertito' Qon/Legge 21/02/2006, n. 49 e
dall’art. 8, comma 1 del Decreto Legge 31/08/2013, n.101, convemté con/Legge 30/10/2013, n.
125; N

CONSIDERATO che ¢ in fase di espletamento il ancorsb straordinario a 334 posti per
I’accesso alla qualifica di Ispettore Antincendi previsto daH’art 153 comma 2 del Dlgs 217/2005
ed indetto con D.M. n. 578 del 21.11.2013, circostanza per\La quﬁle il personale in posizione utile
in graduatorla sara prossimamente chiamato ad effettuare la scelta della sede di servizio, previo
espletamento della procedura di mobilita; oy

RAVVISATA, quindi, 'urgenza (:h procodere con immediatezza alla ripartizione
territoriale del personale del ruolo degli Ispetton Ammcendl del Corpo Nazionale dei Vigili del
Fuoco, in attesa della definizione del progeitb‘\mmplesswo di riordino del Corpo Nazionale dei
Vigili del Fuoco; , -

organica degli Ispettori Antmcendz(

\/ w

EFFETTUATA con 1@/Orga(11‘z7az1om Sindacali del personale del Corpo Nazionale dei
Vigili del Fuoco, firmatarie dell Acsordo Integrativo recepito con Decreto del Presidente della
Repubblica 7 maggio 2008 Tagrescntta consultazione sindacale in data 17.07.2014

DISPONE

Al fine di conscntn‘&L’/assegnazmne alle sedi di servizio degli Ispettori Antincendi vincitori del
CONCorso stragrdmano a 334 posti previsto dal Dlgs 217/2005 ed indetto con DM. n. 578 del
21.11. 2013 di sensi dell’art.141, comma 2, del Decreto Legislativo 13/10/2005, n.217, previo
esplet@memﬁo tf(;lla procedura di mobilita, il personale appartenente al ruolo degli Ispettori
Antmaendl\del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, ¢ ripartito tra gli uffici centrali e territoriali
del Cﬂrpo Nazmnale dei Vigili del Fuoco secondo quanto risulta dalla tabella 1 allegata, che
;ziesutmsce parte integrante del presente provvedimento.

N\
)|

MOD. 4 U.CO. ex Méd. 8ag <



™

[ 'MODULARIO _ Sy MOD. 4 U.CO. ex Mod. 830 <
INTERNO 204 f
£ Wi 8 \
T -

)
O

Il presente provvedimento verra comunicato alla Presidenza del Consiglio (@Kﬁ\nistﬁ -

Dipartimento della Funzione Pubblica PN \,//

- ((_~

N

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - §.




